

Aloite, Sukevalaisten lasten kesäkerho

Sivistyslautakunta 24.03.2026
104/12.01.09/2026

Valmistelija: Sivistystoimen esihenkilö

Sukevan aluelautakunta ja Sukevan koulun vanhempainyhdistys ovat tehneet sivistyslautakunnalle aloitteen kesäkerhon tarpeen kartoittamisesta Sukevan koulun 1.–3. luokkien oppilaille.

Kunnanvaltuusto (15.12.2025/§ 98) on myöntänyt 10 000 €:n määrärahan kesäkerhon järjestämiseen vuodelle 2026. Kesäkerho järjestetään 1.–3. luokkien oppilaille 1.–30.6.2026 Sonkajärven koulukeskuksella.

Sukevan aluelautakunnan ja Sukevan koulun vanhempainyhdistyksen aloitteessa ehdotetaan kesäkerhon järjestämistä Sukevalla tai vaihtoehtoisesti oppilaiden kuljettamista Sonkajärvellä järjestettävään kesäkerhoon, jos sukevalaisia kesäkerhoon ilmoittautuneita on vähintään viisi. Aloitteessa perustellaan asiaa seuraavasti:

”Sonkajärvi on kahden taajaman kunta. Moni Sukevalla asuva lapsiperhe on tehnyt asuinpaikka valinnan mm. sen perusteella, että Sukevalla on samat kunnalliset lähipalvelut (vaka, opetus) kuin Sonkajärvellä. Lisäksi myös juuri laaditussa ja vahvistetussa kuntastrategiassa painotetaan ”edistämme lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointia” sekä ”ylläpidämme ja kehitämme laadukkaita kunnallisia palveluita kaikille ikäryhmille molemmissa taajamissa”.

Sukevalaisten lasten vanhemmat käyvät lisäksi töissä esimerkiksi Kajaanissa. Mikäli vanhemmat kuljettaisi lapset itse Sonkajärven kesäkerhoon, menisi lasten kuljettamiseen kohtuuttomasti aikaa ja kerhopäivät venyisivät kohtuuttoman pitkiksi.”

Lapsivaikutusten arviointi:

Päätöksen vaikutukset hyvinvointiin ovat neutraalit.

Päätöksen vaikutukset turvallisuuteen ovat neutraalit.

Päätösesitys

Sivistystoimen esihenkilö

Sivistyslautakunta päättää, että kesäkerhoa ei järjestetä Sukevalla eikä Sukevalta järjestetä kuljetusta Sonkajärven kesäkerhoon. Talousarviossa ei ole varattu määrärahaa kahden kesäkerhon järjestämiseen eikä oppilaskuljetuksiin Sukevan ja Sonkajärven välillä 1.–30.6.2026. Kesäaikaisen kerhotoiminnan järjestäminen ei ole kunnalle lakisääteistä toimintaa. Sukevan koulun oppilaille on tarjottu mahdollisuutta osallistua kesäkerhoon Sonkajärvellä.

Päätös

Sivistyslautakunta: